СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№I Я от

н а№ от

Р Е Ш Е Н И Е

О состоянии законности в сфере
противодействия коррупции, экстремизма и
терроризма, незаконной миграции, оборота
фальсифицированной алкогольной
продукции, а также о состоянии
преступности и ее профилактике на
территории Сабинского муниципального
района по итогам 2015 года.

Заслушав информацию старшего советника юстиции, прокурора
Сабинского муниципального района Р.Ф.Салахова, о состоянии законности в
сфере противодействия коррупции, экстремизма и терроризма, незаконной
миграции, оборота фальсифицированной алкогольной продукции, а также о
состоянии преступности и ее профилактике на территории Сабинского
муниципального района по итогам 2015 года., Совет Сабинского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Информацию старшего советника юстиции, прокурора Сабинского
муниципального района Р.Ф.Салахова, о состоянии законности в сфере
противодействия коррупции, экстремизма и терроризма, незаконной миграции,
оборота фальсифицированной алкогольной продукции, а также о состоянии
преступности и ее профилактике на территории Сабинского муниципального
района по итогам 2015 года принять к сведению.

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru